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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
TPSGC/PWGSC

1550 Avenue d’ Estimauville

Québec

Québec

G1J0C7

Canadd

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet
Acquisition of a Crane

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
F3004-18N648/A 004

Client Reference No. - N° de référence du client Date
F3004-18N648 2019-04-01

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$QCV-006-17632

File No. - N° de dossier
QCV-8-41234 (006)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin [T'me Zone

at-a 02:00PM Fuseau horaire
on - le 2019-04-29 Ei*éEAvancee de I'Est
F.O.B.-FAB.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Parent, Méanie

Buyer Id - Id de I'acheteur
gcv006

Telephone No. - N° de téléphone
(418) 649-2813 ( )

FAX No. - N° de FAX
(418) 648-2209

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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2.

3.

N° de l'invitation - Solicitation No. N° de la modif - Amd. No. Id de I'acheteur - Buyer ID

F3004-18N648/A 004 qcv0o06
N° de réf. du client - Client Ref. No. File No. - N° du dossier N° CCC/ CCC No./ N° VME - FMS
F3004-18N648 QCV-8-41234

Amendment 004
Please amend the above mentioned bidding solicitation with the changes here below:

Question 1:

In the Mandatory criteria for equipment Section 6, Item 2 it is stated that the crane must have a
10m minimum full extension. The crane that we are considering has a 9.9m extension in a B-boom
configuration. If we go to a C-boom, it would have a 14.3m extension. Would 9.9m be acceptable?
Answer 1:

As specified in the mandatory criteria of the call for tenders, it is requested 10 m minimum. The 9.9 m is
not acceptable. However, the extension of 14.3 m is acceptable as long as the weight is respected.

The new crane must meet the following mandatory specifications:

2) Have a capacity of 3.5 t, a range of 6.4 m (minimum) with 10 m extension (minimum)
and a maximum of 7 degrees of operating tilt.

Question 2:

Answer 3 on amendment 002 includes “The pump is a piston pump, with load sensing valve” which does
not seem to refer to the question.

Does this refer to the current pump on the power pack which is intended to power the crane and mean
that the crane requires a load sensing control valve?

Answer 2:

Yes, the crane requires a load sensing control valve.

Question 3:
The IP67 rating requires total underwater immersion for electrical boxes, this rating is not normally found
on crane handheld remote controls. “IP67 is a rating that requires protection against water ingress up to
1 meter submersion for 30 minutes”.
Alternatively, IP56 protects against pressure jet spray and is applicable to crane remote controls used in
an ocean environment. “IP56 is a rating that requires...protection against water ingress from water jets in
all directions”. Will an IP56 weatherproof wireless remote control with emergency stop be accepted?
Answer 3:
As specified in the mandatory criteria of the call for tenders, it is request:

The new crane must meet the following mandatory specifications:

1) Be a certified Marine IP67 crane.
11) IP67 weatherproof wireless remote control with emergency stop.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.
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